

Dantextil ApS

Lykkevalg 8, 5600 Faaborg

CVR-nr. 33 75 02 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.


Peter Hauge Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantextil ApS
Lykkevalg 8
5600 Faaborg

Telefon: 62623306
Hjemmeside: www.dantextil.dk
E-mail: mail@dantextil.dk

CVR-nr.: 33 75 02 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hauge Albertsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Dücker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i overensstemmelse hermed været handel med genbrugstekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403.948 kr. mod 890.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.867 kr. mod 222.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.403.948	890.657
1 Personaleomkostninger	-389.696	-439.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.323	-158.112
Andre driftsomkostninger	-19.200	0
Driftsresultat	956.729	292.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
Andre finansielle indtægter	3.713	4.321
Øvrige finansielle omkostninger	-2.210	-4.174
Resultat før skat	964.232	293.059
Skat af årets resultat	-212.365	-71.042
Årets resultat	751.867	222.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	222.017
Disponeret fra overført resultat	-448.133	0
Disponeret i alt	751.867	222.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.399	51.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.399</u>	<u>51.621</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.399</u>	<u>81.621</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	237.795	350.308
Varebeholdninger i alt	<u>237.795</u>	<u>350.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.488	861.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	900.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.010
Andre tilgodehavender	2.180	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.573
Tilgodehavender i alt	<u>2.072.668</u>	<u>912.297</u>
Likvide beholdninger	1.069.356	1.585.544
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.379.819</u>	<u>2.848.149</u>
Aktiver i alt	<u>3.577.218</u>	<u>2.929.770</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.662.550	2.110.683
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.942.550</u>	<u>2.190.683</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	1.601
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>1.601</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	28.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.176	246.694
Selskabsskat	8.966	0
Anden gæld	284.526	462.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.668</u>	<u>737.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>633.668</u>	<u>737.486</u>
Passiver i alt	<u>3.577.218</u>	<u>2.929.770</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.924	428.680
Andre omkostninger til social sikring	7.320	10.953
Personaleomkostninger i øvrigt	1.452	0
	389.696	439.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	620.000	620.000
Kostpris 31. december 2016	620.000	620.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-620.000	-496.000
Årets afskrivninger	0	-124.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-620.000	-620.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	187.996	187.996
Tilgang i årets løb	190.000	0
Afgang i årets løb	-140.000	0
Kostpris 31. december 2016	237.996	187.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-136.375	-105.860
Årets afskrivninger	-35.022	-30.515
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	100.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-70.597	-136.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	167.399	51.621
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.110.683	1.888.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-448.133</u>	<u>222.017</u>
	<u>1.662.550</u>	<u>2.110.683</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	1.190.266
Udloddet udbytte	0	-1.190.266
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dücker Holding ApS, CVR-nr. 37178209 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.